
ZARZĄDZENIE NR 39/2019/K
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO
z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie szkolenia w zakresie BHP pracowników Urzędu Miejskiego w Pabianicach
Na podstawie art. 237 ustawy z dnia 17 września Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043, 

1495) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 27 lipca 2004 r. w sprawie 
szczegółowych zasad szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. poz. 1860, 
z 2005 r. poz. 972 oraz z 2007 r. poz. 1420, z 2019 poz. 1099) oraz art. 33 ust.3 ustawy z dnia 
8.03.1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Przeprowadza się szkolenie okresowe w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy dla 
pracowników Urzędu Miejskiego na stanowiskach strażników miejskich, na stanowiskach 
robotniczych i osób kierujących pracownikami.

§ 2. 1. Szkolenie dla pracowników na stanowiskach robotniczych odbędzie się 15 października 
2019 r. w godz. 9:00 – 15:00 w sali nr 4, ul. Zamkowa 16.

2. Osoby kierujące pracownikami oraz strażnicy miejscy odbędą szkolenie BHP w formie 
samokształcenia kierowanego.

3. Zobowiązuje się wszystkich naczelników wydziałów do zorganizowania pracy w taki sposób, 
aby umożliwić pracownikom uczestniczenie w szkoleniu okresowym w zakresie BHP.

§ 3. Udział pracowników w szkoleniu jest obowiązkowy i kończy się egzaminem w formie testu. 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 33C338C3-EF95-475C-8BB5-F64EDC942AF2. Podpisany Strona 1




